
دوم  نیمه‌های  در  ملی  تیم  عملکرد 
بوده  نگران‌کننده  جام‌جهانی  انتخابی 
است؛ به طوری که اگر فقط نتایج نیمه 
دوم ملاک قرار بگیرد، تیم کشورمان 
از ۱۶ امتیاز فعلی، تنها ۶ امتیاز کسب 

می‌کرد.
به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال با ۲ برد 
مقابل کره‌شمالی و قرقیزستان در هفته‌ 
ششم و هفتم انتخابی جام‌جهانی ۲۰۲۶، 
فیفادی نوامبر را به پایان رساند. تیم 
کشورمان با این ۲ برد و رساندن امتیازهایش 
 A به ۱۶، صدرنشینی را با این نتایج در گروه
حفظ کرد تا فاصله زیادی با چهارمین صعود 
متوالی به جام‌جهانی نداشته باشد. با توجه 
به شرایط جدول، تیم کشورمان تنها چهار 
امتیاز دیگر از چهار بازی باقیمانده احتیاج 
دارد تا حضورش را در اولین جام‌جهانی ۴۸ 
تیمی که قرار است به میزبانی سه کشور 
آمریکا، کانادا و مکزیک در تابستان ۲۰۲۶ 

برگزار شود، قطعی کند.
پنج برد و یک مساوی در ۶ بازی گذشته، 
آماری است که کمتر منتقدی بتواند روی 
کاغذ آن را ستایش نکند. با این حال موضوع 
نگران‌کننده به جز نوسان و کیفیت فنی 
با فراز و نشیبی که در عملکرد تیم دیده 
می‌شود، نیمه‌های دوم‌ نگران کننده تیم 
ملی است. تیم کشورمان در ۶ بازی گذشته 
در اکثر مسابقات در نیمه دوم انتظارات را 
برآورده نکرده و در خیلی از این مسابقات تا 
آستانه از دست دادن همه داشته‌های نیمه 

اول نیز پیش رفته است.
نمایش نگران‌کننده تیم کشورمان در 
نیمه‌های دوم مسابقات مرحله سوم انتخابی 
جام‌جهانی، حتی واکنش ملی‌پوشان را به 
همراه داشت و سردار آزمون پس از بازی با 
قرقیزستان که با برتری ۳-۲ تیم ملی تمام 
شد، به صراحت عنوان کرد که »بازیکنان 
هنوز به از نظر ذهنی حرفه‌ای نشده‌اند و فکر 
می‌کنند پس از اینکه ۲ گل جلو بیفتند، کار 

تمام شده است!«
در گزارشی به بررسی عملکرد تیم ملی 
در نیمه دوم ۶ بازی گذشته پرداخته‌ایم تا 

مشخص شود که امیر قلعه‌نویی و شاگردانش 
چه عملکردی در ۴۵ دقیقه‌ دوم بازی‌ها 

داشته‌اند.
عملکرد تیم ملی در نیمه‌های دوم 

۶ بازی اخیر
۱۵ شهریور تیم ملی در نخستین مسابقه 
مرحله سوم انتخابی جام‌جهانی در ورزشگاه 
فولاد شهر میزبان تیم قرقیزستان بود. نیمه 
اول با گل مهدی طارمی در دقیقه ۳۴ 
با برتری تیم کشورمان تمام شد. در نیمه 
دوم اما تیم ملی نمایش قابل‌توجهی نداشت 
و این قرقیزستان بود که بازی خوبش، تیم 
ایران را تحت تاثیر قرار داد و صدای اعتراض 
تماشاگران حاضر در ورزشگاه هم بلند شد و 
آنها علیه قلعه‌نویی شعار دادند تا در اولین 
مسابقه ۲ چهره متفاوت نشان دهد. البته در 
این بازی تیم ملی توانست با همان تک گل 
نیمه اول سه امتیاز را بگیرد اما در صورتی 
که بازی با قرقیزستان فقط نیمه دوم آن 
محاسبه می‌شد، با تساوی صفر-صفر نیمه 
دوم، تیم کشورمان تنها یک امتیاز می‌گرفت.
۲۰ شهریور تیم کشورمان در بازی دوم 
در دوبی مقابل امارات قرار گرفت و همان 
اتفاق بازی با قرقیزستان در بازی دوم هم 
تکرار شد. تیم ملی با تک گلی که مهدی 
قایدی در سومین دقیقه وقت‌های تلف شده 
نیمه اول به ثمر رساند، یک بر صفر برنده 
مقابل امارات به رختکن رفت. در نیمه دوم 
اما ورق برگشت و با توجه به فشار امارات در 
خانه، تیم ملی با یک افت روبه‌رو شد. در این 
مسابقه هم تیم ملی با حفظ تک گل نیمه 
اول، توانست در پایان با وجود یک نمایش 
انتقادآمیز در نیمه دوم، دومین پیروزی را 
ثبت کند. در بازی با امارات هم اگر نتیجه 
نیمه دوم محاسبه شود، تیم ملی با توجه به 
رد و بدل نشدن گلی در این نیمه، تنها یک 

امتیاز دشت می‌کرد.
در ادامه، تیم ملی در ۱۹ مهر در هفته 
سوم انتخابی جام‌جهانی در تاشکند برابر 
ازبکستان به تساوی بدون گل رسید؛ آن 
هم در مسابقه‌ای که در دقیقه ۵۷ با اخراج 
صالح حردانی، ۱۰ نفره هم شد تا کارش 

سخت‌تر شود. در این بازی هم اگر نیمه 
دوم ملاک قرار بدهیم، با توجه به تساوی 
صفر- صفر، تفاوتی در امتیاز کسب شده تیم 

رخ نمی‌دهد.
۲۴ مهرماه تیم ملی در هفته چهارم به 
مصاف قطر رفت؛ مسابقه‌ای که خلاف سه 
بازی قبلی هم نیمه اول و هم نیمه دوم تیم 
ملی نمایش یکسانی داشت و توانست با زدن 
یک گل در نیمه اول توسط سردار آزمون 
در دقیقه ۴۲ و ۳ گل در نیمه دوم توسط 
آزمون در دقیقه ۴۸، محمد محبی در دقایق 
۶۶ و ۸+۹۰، در پایان ۴ بر یک برنده شود و 

سومین برد تیم ملی رقم بخورد.
در این بازی تیم ملی خلاف سه بازی قبلی، 
در نیمه دوم نمایش حتی بهتری نسبت به 
نیمه اول داشت و ۳ گل در این نیمه به ثمر 
رساند. بازی با قطر هم اگر فقط نیمه دوم آن 
محاسبه شود، تیم ملی با پیروزی با سه گل، 
به سه امتیاز می‌رسید. بازی با قطر یکی از 

بهترین نیمه‌های دوم ایران بود.
فیفادی نوامبر و بازی‌های هفته پنجم و 
ششم، بیشتر از هر زمانی ضعف تیم ملی 
در نیمه دوم به چشم آمد. تیم کشورمان 
۲۴ آبان در هفته پنجم برابر کره‌شمالی قرار 
گرفت و در نیمه اول با سه گلی که قایدی 
در دقیقه ۲۹، محبی در دقایق ۴۱ و ۴۵ به 
ثمر رساندند، سه بر صفر جلو افتاد و برنده 

به رختکن رفت.
در نیمه دوم اما ورق برگشت و تیم ملی با 
یک افت عجیب روبه‌رو شد؛ به طوری که 
کره‌شمالی در حالی که هنوز ۱۵ دقیقه از 
شروع بازی نگذشته بود، با اخراج شجاع 
خلیل‌زاده در دقیقه ۵۱ و ۱۰ نفره شدن 
تیم ایران، توانست ۲ گل خورده را جبران 
کند و در آستانه به تساوی کشاندن بازی 
قرار بگیرد. طارمی)گل به خودی( در دقیقه 
۵۶ و کیم در دقیقه ۵۹، نتیجه بازی را سه 

بر ۲ کردند. 
پس از ۳-۲ شدن بازی، کره‌شمالی 
موقعیت‌های زیادی را روی دروازه ایران 
برای زدن گل مساوی به دست آورد و تنها 
خوش‌شانسی و بی‌دقتی بازیکنان کره مانع از 

باز شدن دروازه تیم کشورمان برای سومین 
بار شد.

تیم ملی گرچه توانست در نهایت با برتری 
۳-۲، سه امتیاز را بگیرد اما اگر نیمه دوم 
را ملاک قرار دهیم، تیم کشورمان ۲ بر صفر 
بازنده می‌شد و بدون امتیاز زمین بازی را 

ترک می‌کرد.
۲۹ آبان هم تیم ملی در هفته ششم انتخابی 
جام‌جهانی برابر قرقیزستان به میدان رفت. 
در این دیدار تیم ملی با گل‌های طارمی 
در دقیقه ۱۲ و حردانی در دقیقه ۳۳، نیمه 
اول را با برتری ۲ بر صفر به رختکن رفت. 
در نیمه دوم اما مانند بازی‌های قبلی ورق 
برگشت و نمایش ضعیف تیم ملی کشورمان 
سبب شد که جوئل کوجو در دقایق ۵۱ و 
۶۴، بازی را به تساوی بکشاند. البته تیم 
ملی در این بازی توانست با گل آزمون در 
دقیقه ۷۶، نتیجه بازی را سه بر ۲ کند و به 
پیروزی برسد. در صورتی که نتیجه نیمه دوم 
را ملاک قرار دهیم، تیم ملی در این بازی ۲ 
بر یک بازنده می‌شد و بدون امتیاز زمین را 

ترک می‎کرد.
تیم ملی در شرایطی در حال حاضر از ۶ بازی 
قبلی ۱۶ امتیاز به دست آورده است که اگر 
فقط نتایج نیمه دوم ملاک قرار دهیم، تیم 
ملی با توجه به تساوی مقابل قطر و امارات 
و ازبکستان، برد مقابل قطر و شکست برابر 
کره‎شمالی و قرقیزستان تنها ۶ امتیاز کسب 
می‌کرد و این به خوبی نشان‌دهنده عملکرد 
ضعیف تیم ملی به خصوص در نیمه‌های دوم 

است.
گل زده کمتر، گل خورده و کارت 

بیشتر در نیمه دوم
علاوه بر این، مقایسه آمارهای گل‌ زده و 
خورده تیم ملی در نیمه‌های اول و دوم 
هم به خوبی تفاوت‌ها را نشان می‌دهد. تیم 
ملی در حالی در ۶ بازی گذشته ۱۲ گل‌زده 
اندوخته دارد که تنها چهار گل در نیمه دوم 
به ثمر رسیده و هشت گل ایران در نیمه 
اول بوده است. در گل‌های خورده اما کفه 
ترازو به سمت نیمه دوم سنگینی می‌کند. 
تیم ملی پنج گل در ۶ بازی گذشته دریافت 
کرده است که چهار گل دریافتی ایران در 
نیمه دوم و تنها یک گل خورده در نیمه اول 

داشته‌ایم.
مقایسه آمار کارت‌های زرد و قرمز تیم 
ملی هم در ۶ بازی گذشته به خوبی نشان 
می‌دهد که از ۱۲ کارت زرد و قرمز ایران، ۱۰ 
کارت در نیمه دوم ثبت شده است. تیم ملی 
در مجموع در ۶ بازی قبلی، ۱۰ کارت زرد و 
۲ کارت قرمز دریافت کرده که از این تعداد 
هشت کارت زرد و ۲ کارت قرمز و در مجموع 
۱۰ کارت در نیمه دوم و تنها ۲ کارت زرد در 

نیمه اول داشته است.
در مجموع به نظر می‌رسد که ضعف تیم ملی 
در نیمه‌های دوم که به نیمه مربیان مشهور 
است، نباید زیر سایه نتایج قابل قبولی که 
روی کاغذ ثبت شده است، پنهان شود؛ 
ضعفی که باید از نظر فنی مورد واکاوی قرار 
بگیرد و برای تکرار نشدن آن چاره‌اندیشی 
شود تا در بازی‌های بعدی که با تیم‎های 
بزرگتری خواهد بود، تیم ملی از این ضعف 

ضربه نخورد.

بررسی نتایج امیرقلعه‌نویی در نیمه‌های دوم انتخابی جام‌جهانی 

عملکرد ضعیف تیم ملی؛ فوتبال ۴۵ دقیقه نیست
میزبانی تیم ملی فوتبال ایران از امارات در عمان

فدراسیون فوتبال در نظر دارد دیدار تیم ملی فوتبال ایران مقابل امارات را در 
کشور عمان برگزار کند. به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران در هفته هفتم 
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ روز ۳۰ اسفند ماه میزبان امارات خواهد بود. با توجه 
به اینکه بازی‌های تیم ملی در کشور ثالث برگزار می‌شود مسئولان قصد دارند 
در کشور عمان از تیم امارات میزبانی کنند البته هنوز این مسئله نهایی نشده 
است و قرار است در این باره تصمیم گیری شود. تیم ملی فوتبال ایران با ۱۶ 

امتیاز صدرنشین گروه A انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ است.

چطور صاعقه کوهنوردان را در توچال گرفتار کرد؟
مدیر فنی مجموعه تفریحی ورزشی توچال با اشاره به صاعقه روز گذشته گفت: 
براساس استانداردهای رایج و استاندارد ملی ایران تا برقراری امنیت کامل خط 

و شرایط جوی پایدار به لحاظ ایمنی و فنی مجاز به روشن کردن خط نبودیم.
به گزارش ایسنا، مهرداد ملازاده مدیر فنی مجموعه تفریحی ورزشی توچال 
در خصوص حادثه صاعقه روز گذشته توضیحاتی ارائه کرد و گفت: روز گذشته 
یکم آذر ماه در ساعت ابتدایی بهره‌برداری از خطوط تله کابین توچال مشکلی 
نداشتیم لذا کار خدمات‌رسانی به همشهریان عزیز آغاز شد اما در ساعت ۷ و 
۳۰ دقیقه صبح پس از شروع بارش باران، برف و تگرگ، شاهد رعد و برق بودیم 
که متأسفانه صاعقه به برخی تجهیزات الکترونیکی و کنترلی آسیب وارد کرد و 
پس از این اتفاق و برای حفظ ایمنی و سامت کوهنوردان و همشهریان عزیز 
مجموعه، هر سه خط تله کابین خاموش و اقدامات فنی و ایمن سازی و بررسی 
همه ادوات کنترلی انجام شد تا شرایط برای راه‌اندازی مجدد خطوط و تخلیه 
مسافران  آغاز شود. وی افزود: شدت صاعقه به حدی بود که ضمن آسیب زدن 
به برخی مستحدثات ساختمانی،  به تجهیزات PLC خط و قطعات تابلو آسیب 
وارد کرد و تا برقراری و در مدار قرارگیری سیستم‌های ایمنی خط، بر اساس 
ابلاغ شرکت‌های بازرسی استاندارد مجاز به بهره برداری نیستیم و دقیقا بر اساس 
پروتکل ارائه شده مقررات را رعایت کردیم. لذا عدم فعالیت خط تله کابین صرفا 
بخاطر شرایط جوی بوده و با استناد قانون، پس از حادثه‌هایی از قبیل رعد و 
برق، صاعقه، طوفان و یخ زدگی و ... تا بررسی کامل خط و اطمینان در مدار 
بودن سیستم‌های ایمنی دستگاه، راه اندازی خط مجاز نیست. ملازاده، با تقدیر 
از اقدامات سریع مهندسان فنی این مجموعه گفت: بعد از این اتفاق به سرعت 
تمام درایوها، ‌PLCها و سیستم ایمنی پایه‌ها تک به تک در هر سه خط کنترل 
شد و پس از این بررسی تله کابین در ساعت ۱۲ و ۴۵ دقیقه آغاز به کار کرد تا 
صرفا کار انتقال مسافران و کوهنوردان ایستگاه‌های بالاتر به ایستگاه‌های پایین 
انجام شود. وی در ادامه با بیان اینکه خوشبختانه طی سال‌های اخیر به دلیل 
نوسازی‌های انجام شده و رعایت الزامات استاندارد، خطوط تله کابین توچال 
شاهد هیچ حادثه‌ای نبوده است، بیان کرد: همه همکاران ما شب گذشته تمام 
قطعات آسیب دیده را تعویض کردند و مجدداً ایمنی خطوط کنترل شد و 
بخشی از خسارت به ساختمان و تاسیسات ان‌شاالله در هفته آینده رفع عیب 
و بازسازی خواهد شد. مدیر فنی مجموعه تفریحی ورزشی توچال در خصوص 
استانداردهای ایمنی این مجموعه گفت: کلیه تجهیزات ایستگاه‌های تله کابین 
مجهز به سیستم‌های حفاظتی اعم از صاعقه گیر، برق گیر، ارتینگ‌ مناسب بوده 
و به همین دلیل است که تنها قطعات محافظتی ایمنی دستگاه‌ها آسیب دیده اما 
قطعات درایو و موتورهای اصلی دستگاه‌ها آسیبی ندیده است. البته بخاطر وجود 
ارتینگ‌های مناسب در ایستگاه دوم مشکلی برای کوهنوردان علیرغم صاعقه 
شدید بخاطر رطوبت و ولتاژ گام پیش نیامد. ملازاده افزود: البته برای ایمنی و 
ضرورت وجود سیستم‌های محافظتی باید قطعات معیوب تعویض می‌شدند تا 
همواره ایمنی لازم را داشته باشیم چرا که در لحظه وقوع صاعقه بدلیل مشخص 
نبودن تعداد و مدت زمان این امر، می‌بایست بهره‌برداری از دستگاه متوقف گردد 
و بعد از اتمام یا عبور ابرهای باردار از منطقه،  پس از تعویض برقگیرها،  فیوز‌ها 
و سایر قطعات مربوط به ایمنی صاعقه گیرها بعد با چک کردن مدارهای ایمنی 

دستگاه تله کابین، بهره‌برداری آغاز شود.

صعود پرسپولیس در جام حذفی با طلسم‌شکنی 
مهاجم آنگولایی

تیم فوتبال پرسپولیس توانست با درخشش لوکاس ژائو، مس سونگون را 
شکست دهد و به یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال ایران صعود کند.

به گزارش ایسنا، در اولین دیدار مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال 
ایران، پرسپولیس از ساعت ۱۶:۱۵ در ورزشگاه شهدای شهر قدس به مصاف 
مس سونگون رفت و با نتجه ۳ بر صفر این تیم را شکست داد و به دور بعدی 
جام حذفی فوتبال ایران صعود کرد. در این دیدار ابتدا پرسپولیس در دقیقه 
۲۷ توسط علی علیپور و روی پاس گل لوکاس ژوائو به گل رسید. در نیمه دوم 
نیز ژوائو توانست گل دوم تیمش را در دقیقه ۶۱ وارد دروازه مسی‌ها کند اما 
این پایان کار نبود و مسعود ریگی در دقیقه ۸۷ روی حرکت دیدنی و پاس گل 
یعقوب برجعه توانست سومین گل شاگردان گاریدو را به ثمر رساند و حکم 

صعود پرسپولیس را امضا کند.

رویداد

رونالدو: 
می‌گویند کارم تمام شده است!

ستاره تیم فوتبال النصر عربستان به منتقدانی که او را متهم 
کرده‌اند که تنها به دلایل مالی راهی لیگ این کشور شده 

است، واکنش نشان داد.
به گزارش ایرنا، نت‌فلیکس به‌تازگی مستند جدید را به نام 
»لیگ حرفه‌ای سعودی« منتشر کرده است که کریستیانو 
رونالدو، ستاره پرتغالی در آن شخصیت مرکزی محسوب 

می‌شود.
او ژانویه ۲۰۲۳ پس از ترک منچسترسیتی راهی النصر 
شد. روابط تیره و تار با اریک تن‌هاخ، سرمربی وقت یونایتد 
و نقش‌آفرینی اندک در ترکیب شیاطین سرخ، مرد پرتغالی 
را بر آن داشت تا پس از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، النصر 
را انتخاب کند؛ جایی که حالا بازیکنی کلیدی محسوب 

می‌شود.
رونالدو در این مستند با اشاره به عشق و اشتیاق 
تزلزل‌ناپریذیرش به فوتبال و رویایش برای تاثیرگذاری 
و ایجاد تغییر گفت: آمدم تا برنده شوم و لیگ را بهبود 
ببخشم. دوست دارم از خودم میراثی به جا بگذارم. 
آنها)منتقدان( می‌گویند که کارم)فوتبالم( تمام شده است 
و فقط به خاطر پول اینجا هستم اما اینطور نیست؛ من 
هنوز عطش را درون خودم حس می‌کنم. آنها این را باور 

ندارند اما برای جنگیدن و برنده شدن اینجا هستم.
کریستیانو برای تغییر چهره لیگ عربستان، همچون یک 
کاتالیزور عمل کرده و در پیشرفت این لیگ نقشی حیاتی 
داشته و اعتبار و شهرت خود را به عنوان یک طلایه‌دار در 

فوتبال سعودی، تثبیت کرده است.
رونالدو در ۳۹ سالگی همچنان به درنوردیدن مرزها ادامه 
می‌دهد. او با ۹۱۰ گل، بیش از پیش به رکورد افسانه‌ای 
یک‌هزار گل نزدیک می‌شود. هرچند او اذعان کرده است 

که با بازنشستگی چندان فاصله‌ای ندارد.
وی دراین‌باره گفت: اگر قرار به بازنشستگی باشد، احتمالا 
یک یا ۲ سال دیگر خواهد بود. نزدیک ۴۰ سالگی هستم.

قرعه کشی یک چهارم نهایی 
لیگ ملت‌های اروپا

تیم‌های حاضر در یک چهارم نهایی لیگ ملت‌های اروپا 
حریفانشان را شناختند.

به گزارش ایسنا، قرعه کشی مرحله حذفی لیگ ملت‌های 
اروپا فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ روز جمعه ۲۲ نوامبر )۲ آذر( در 
نیون سوئیس برگزار شد و تیم‌های حاضر حریفانشان را 

شناختند. 
سید یک/ پرتغال- فرانسه- آلمان- اسپانیا، سید دو/ ایتالیا، 

کرواسی، هلند و دانمارک.
برنامه مرحله یک چهارم نهایی به شرح زیر است: هلند 
– اسپانیا، کرواسی – فرانسه، دانمارک – پرتغال، ایتالیا 

– آلمان.
مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ ملت‌های اروپا در تاریخ‌های 
۲۰ و ۲۳ مارس ۲۰۲۵ برگزار خواهند شد. دیدار رده‌بندی 
و فینال نیز یکشنبه ۸ ژوئن ۲۰۲۵ برگزار خواهد شد. 
پرتغال، فرانسه و اسپانیا قهرمان دوره‌های قبلی لیگ 

ملت‌های اروپا هستند.

اولین صحبت‌های گواردیولا 
بعد از تمدید با سیتی

پپ گواردیولا اعتراف کرد به دنبال رفتن از سیتی بوده ولی 
وضعیت آشفته اخیر این تیم سبب شد او در این تیم بماند.
به گزارش ایسنا، سرانجام گمانه‌زنی‌ها درباره جدایی پپ 
گواردیولا از منچسترسیتی به پایان رسید و قرارداد این 

سرمربی اسپانیایی با سیتیزن‌ها دو سال دیگر تمدید شد.
گواردیولا  بعد از تمدید قرادادش گفت: از ابتدای فصل، من 
خیلی روی این موضوع فکر کرده بودم. می‌خواهم صادقانه 
بگویم، فکر می‌کردم این فصل باید آخرین فصل باشد اما 
مشکلاتی که در ماه گذشته داشتیم باعث شدند احساس 
کنم اکنون زمان مناسبی برای رفتن نیست. نمی‌خواستم 
باشگاه را ناامید کنم. منچستر سیتی برای من بسیار مهم 
است. ما دوران شگفت انگیز زیادی را با هم تجربه کرده‌ایم. 
من واقعاً احساس خاصی نسبت به این باشگاه دارم. به 
همین دلیل است که بسیار خوشحالم که برای دو فصل 
دیگر می.مانم.به گزارش ساکرنت، سیتی نگران این بود که 
گواردیولا در پایان فصل از سمت خود کناره گیری کند. 
تصمیم او برای ماندن خیال مدیران این تیم را راحت کرده 
است.او در بخش بعدی صحبت‌هایش افزود: حضور در اینجا 
همیشه باعث افتخار و خوشحالی من بوده است. این را قبلا 
بارها گفته‌ام. هر آنچه که یک سرمربی می‌تواند آرزو کند 
را دارم و از آن بسیار سپاسگزارم. امیدواریم اکنون بتوانیم 
جام‌های بیشتری را به جام‌هایی که قبلًا کسب کرده‌ایم 
اضافه کنیم.  سیتی که برای اولین بار از سال ۲۰۰۶ تاکنون 
چهار شکست متوالی را در تمامی‌رقابت‌ها پشت سر گذاشته 
است، با پنج امتیاز کمتر از لیورپول، در رده دوم جدول قرار 
دارد. خلدون المبارک، رئیس سیتی  نیز در بیانیه‌ای گفت: 
مانند هر هوادار سیتی، خوشحالم که سفر پپ با منچستر 
سیتی ادامه خواهد یافت و اجازه می‌دهم فداکاری، اشتیاق 
و تفکر خلاقانه‌اش همچنان به شکل‌دهی چشم‌انداز فوتبال 
ادامه داشته باشد.  اشتیاق او برای پیشرفت و موفقیت سیری 
ناپذیر است و ذینفعان مستقیم آن بازیکنان و کادر مربیگری 
ما، فرهنگ باشگاه و در کل انگلیسی ما خواهند بود.

گواردیولا با کسب ۱۵ جام مهم از جمله ۶ قهرمانی لیگ برتر 
و لیگ قهرمانان، موفق‌ترین سرمربی تاریخ سیتی است. در 
این فصل، او قصد دارد به اولین مربی تاریخ فوتبال انگلیس 
تبدیل شود که ۶ عنوان قهرمانی متوالی  در لیگ برتر را 
کسب می‌کند. گواردیولا از سال ۲۰۱۶ در منچسترسیتی 
حضور دارد و توانسته رکوردهای زیادی از جمله ۵ قهرمانی 
پیاپی در لیگ جزیره به ثبت رساند. او برای نخستین بار 
توانست سیتی را به قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و جام 

جهانی باشگاه‌ها برساند.

اخبار کوتاه 
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رکوردداران اخراج مستقیم در فوتبال

برخی از بازیکنان فوتبال در طول دوران خود بیش از ۱۰ بار با کارت قرمز مستقیم داوران از 
بازی اخراج شده‌اند.

به گزارش ایسنا، درست است که شجاع خلیل‌زاده در فوتبال ایران نماد بازیکنان خشنی است که داوران 
معمولا با کارت از او استقبال می‌کنند ولی نمونه‌های غیر وطنی بازیکنان خشن نشان می‌دهد شجاع 

خلیل‌زاده در گرفتن کارات قرمز چندان هم زیاده‌روی نکرده است!
شجاع خلیل‌زاده چهار بار در رده باشگاهی و دو بار در تیم ملی ایران با کارت قرمز مستقیم داور روبرو 
شده است ولی در این گزارش بازیکنانی را می‌بینید که بیش از ۱۰ بار با کارت قرمز مستقیم داور روبرو 

شده‌اند.
امره بلوزاوغلو

هافبک ترکیه‌ای با کارت قرمز غریبه نبود و سوت پایان بازی لزوماً به این معنی نبود که بازی برای 
بازیکن سابق گالاتاسرای، فنرباغچه و نیوکاسل به پایان رسیده است چون او دعوا را ادامه می‌داد! در 
سال ۲۰۰۶، او پس از بازی ترکیه در انتخابی جام جهانی مقابل سوئیس به درگیری با بازیکنان حریف 

پرداخت و چهار بازی محروم شد.
جرمین جونز

ملی‌پوش سابق  آمریکا یکی از بازیکنان خشن زمان خود بود. او در مرحله یک چهارم نهایی کوپا آمریکا 
۲۰۱۶، به دلیل ضربه زدن به صورت آنتونیو والنسیا از اکوادور اخراج شد.

جونز  بیشتر دوران فوتبالش را در شالکه آلمان سپری کرد و یک بار به دلیل ضربه زدن به پای مصدوم 
مارکو رویس، دو ماه محروم شد.

په‌په
یکی از بهترین مدافعان قرن بیست و یکم و در عین حال یکی از بدنام‌ترین مدافعان.

بدترین اخراج او در زمان بازی برای رئال مادرید در سال ۲۰۰۹ اتفاق افتاد؛ زمانی که به دلیل لگد زدن 
و ضربه زدن به کاسکورو از ختافه با محرومیت ۱۰ جلسه‌ای مواجه شد.

زلاتان ایبراهیموویچ
زلاتان ابراهیموویچ که یک شخصیت منحصربه‌فرد است، بیش از ۵۰۰ گل در دوران حرفه‌ای خود به 
ثمر رسانده است. این غول سوئدی که در تیم‌هایی مانند یوونتوس، بارسلونا و پاری سن ژرمن بازی 
کرد بارها به دلیل بازی خشن مثل مشت زدن، سیلی زدن، ضربه زدن به حریف و خفه کردن حریف با 

کارت قرمز داور روبرو شده است.
فیلیپ مکسس

فیلیپ مکسس، مدافع فرانسوی بیش از ۱۰۰ بازی برای اوسر، رم و میلان انجام داد و همچنین ۲۹ بار 
نیز برای فرانسه به میدان رفت. او نیز در بین مدافعان خشنی بود که بیش از ۱۰ بار از زمین مسابقه 

اخراج شد.

 
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های

 فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن
نظر به مواد 1 و13 قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی مصوب مرحله 1390/09/220،20 اماک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی تنکابن مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می‌گردد.
709 مفروزی از 519 فرعی قاسم منتظری به کد ملی 2218170868 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3423 متر مربع انتقالی از مالک 

مشاعی
املاک متقاضیان واقع در قریه حسنکلایه پلاک 38 اصلی بخش 3 

937 فرعی محمد خانی الموتی به کد ملی 5809558437 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت320 متر مربع انتقالی از مالک رسمی 

محرمعلی محمد حسین‌پور
939 فرعی اعظم رجبی قره آغاج به کد ملی 1490066152 و آریا نقی‌پور به کد ملی 
2210667917 سهم هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 

بر ساختمان به مساحت296.54 متر مربع انتقالی از مالک رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه بلده سفلی پلاک 44 اصلی بخش 3

531 فرعی لیلا جبرئیلی به کد ملی 1639307362 نسبت ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت551.50 متر مربع انتقالی از مالک رسمی 

اکبر مرکباتی 
532 فرعی زهرا علیقارداش به کد ملی 0052242072 نسبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت521.18 متر مربع انتقالی از مالک رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه شیرج خیل پلاک 47 اصلی بخش 3

65 فرعی علی اکبر دادخواه به کد ملی 1728922429 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت272متر مربع انتقالی از مالک رسمی 

ایمان منتظری
املاک متقاضیان واقع در قریه تشکون پلاک 51 اصلی بخش 3 

479 فرعی بهرام عبداله‌پور به کد ملی 2218076195 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر اشجار به مساحت229 متر مربع انتقالی از مالک رسمی تاج خانم 

عبداله‌پور 
480 فرعی بهرام عبداله‌پور به کد ملی 2218076195 نسبت به ششدانگ یک قطعه 

باغ به مساحت260.47 متر مربع انتقالی از مالک رسمی 
املاک متقاضیان واقع در قریه زمین کین پلاک 53 اصلی بخش 3

90 فرعی اسداله انصاری به کد ملی 0036352381 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت110متر مربع انتقالی از مالک رسمی 

املاک متقاضیان واقع در قریه آلکله پلاک 111 اصلی بخش 3
1162 فرعی مرتضی غلامی به کد ملی 1061545148 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مشجر مشتمل بر انباری به مساحت280 متر مربع انتقالی از مالک رسمی 

محرمعلی بحری
املاک متقاضیان واقع در قریه رودپشت پلاک 117 اصلی بخش 3

297 فرعی مریم سلیمی به کد ملی 3979297659 و حسن محمد اصغری به کد 

ملی 3979252124 سهم هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت200 مترمربع انتقالی از مالک رسمی محمد علی غیوری 

املاک متقاضیان واقع در قریه طالش محله پلاک 122 اصلی بخش 3
135 فرعی حسین شاهمرادی به کد ملی 5659538126 نسبت به یک قطعه زمین 
مشتمل بر ساختمان به مساحت491 متر مربع انتقالی از مالک رسمی اسحق طالشی 

املاک متقاضیان واقع در قریه هلوکله پلاک 159 اصلی بخش 3
43 فرعی منصور قنبری به کد ملی 2218601532 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت598 متر مربع )به استثناء15.87متر بستر نهر 

داخلی(انتقالی از مالک رسمی احمد تقی پور
املاک متقاضیان واقع در قریه ولگه دشت پلاک 198 اصلی بخش 3 

81 فرعی فتح اله جور ابراهیمیان به کد ملی 2218307626 نسبت به یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت3150 متر مربع انتقالی از مالک رسمی 

املاک متقاضیان واقع در قریه میانکوه سادات پلاک 201 اصلی بخش 3  
488 فرعی مسعود صدیق دیوانی به کد ملی 0051165171 نسبت به یک قطعه 
زمین محصور مشتمل بر ساختمان به مساحت248.82 متر مربع انتقالی از مالک 

رسمی حسین نقی‌پور
املاک متقاضیان واقع در قریه برامسر پلاک 13 اصلی بخش4

391 فرعی صغری نصودی به کد ملی 2218343975 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مشجر مشتمل بر انبار به مساحت1000 متر مربع انتقالی از مالک رسمی 

لذا به موجب ماده 3 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهر منتشر و در روستا علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم درخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور 
د ر مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می‌نماید.
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